第９回紀北紀南薬剤師会合同

WEB勉強会のご案内
謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り勉強会をWeb開催させて頂く事になりました。

ご多忙中とは存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。謹白

記

開催日時：令和３年11月11日（木）18:30～20:00

発信会場：マルホ株式会社津営業所

演題Ⅰ 18:30～19:00

 『ヘルペス疾患と褥瘡治療について』 マルホ株式会社

演題Ⅱ 19:00～20:00

『高齢者に特徴的な皮膚疾患と治療

～皮脂欠乏症と帯状疱疹を中心に～』
演 者  鈴鹿医療科学大学 大学院薬学研究科 臨床薬理学研究室

教授 大井 一弥 先生

【共催：紀北薬剤師会・紀南薬剤師会・マルホ株式会社】

【参加申し込みフォーム】

下記Googleフォームから必要事項を記載し送信して下さい

11月 4日までに事前予約をお願い申し上げます

（ Googleフォームは下記のとおり）

第９回紀北紀南薬剤師会合同WEB勉強会申込書フォーム (google.com)

（リンク先が設定済み。Ctrlキーを押しながらクリックするとそのフォームが開きます）

          左の二次元コードからもGoogleフォームが開きます

          後日、ZOOMでの視聴 IDとパスワードが記載され

た内容がメールアドレスに送信されます。

＊なお、予めZOOMアプリをインストールしておいて下さい

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScyONGmQ1mo6wr_4t_cpXO4DTb1zAX4ytxLWRfqkhGd6NMVZA/viewform